О признании утратившим силу приказа Министра юстиции Республики Казахстан от 24
августа 2012 года № 292 "Об утверждении Регламента электронной государственной
услуги "Выдача лицензии, переоформление" выдача дубликатов лицензии на право
занятия деятельностью частного судебного исполнителя"

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 17 февраля 2014 года № 65
      В соответствии с подпунктом 2)  Закона Республики Казахстан от 15 статьи 10
апреля 2013 года «О государственных услугах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра юстиции Республики Казахстан от приказ
24 августа 2012 года № 292 «Об утверждении Регламента электронной
государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов
лицензии на право занятия деятельностью частного судебного исполнителя» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 7875, опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и
иных центральных государственных органов Республики Казахстан от 22 октября 2012
г о д а ,   №  2 0 ) .
      2. Комитету по исполнению судебных актов Министерства юстиции Республики
Казахстан (Ешмагамбетов Ж.Б.) направить копию настоящего приказа в Департамент
регистрации нормативных правовых актов Министерства юстиции Республики
К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вводится и действие со дня его подписания.
      Министр                                    Б. Имашев
      " С О Г Л А С О В А Н О "
      М и н и с т р  т р а н с п о р т а  и  к о м м у н и к а ц и й
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  А .  Ж у м а г а л и е в
      "__" ________ 2014 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан